
WIJWLLEMALEXANDER, 
B1J DE GRAT1E GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

No.2021001887 
Besluit houdende 
benoeming van H.G.J. Kamp 
tot minister van Defensie 

Op voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken 
d.d. 22 september 2021, kenmerk 3755470; 

Gelet op de artikel 43 en 44 van de Grondwet; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

1. H.G.J. Kamp met ingang van de datum van zijn beediging 
te benoemen tot minister en hem te belasten met de leiding van het 
ministerie van Defensie. 
2. Met ingang van de in het eerste lid genoemde datum mr. dr. F.B.J. 
Grapperhaus te ontheffen van de leiding van het ministerie van Defensie. 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat zal worden geplaatst in de Staatscourant en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemde, de 
Hoge Colleges van Staat, de Raad van Ministers, de Gevolmachtigde Ministers 
van Aruba, van Curagao en van Sint Maarten en de ministeries. 

'S 	) 22  ;60&141.2o,2,1 

DE MINISTER-PRESI NT, 
Minister van Alg 	ne Zake'n, 

( 

Sdu Udgevers / Den Haag 
	

000511 


	Page 1

